Thành, Công ty TNHH đầu tư TMDV Hưng Thịnh, Công ty TNHH KD than Thiên Phú. 

- Địa chỉ thành viên đại diện (Công ty TNHH MTV Liễu Thành): Số 39 phố Cửa 

Trường, P-Ngô Quyền, TP-Nam Định, T-Nam Định.  

2. Khối lượng và giá trúng thầu như sau:  

- Khối lượng: 1.768.240 tấn. 

- Giá trúng thầu (đã bao gồm thuế GTGT): 49.575.715.200 đồng (Bốn mươi 

chín tỷ năm trăm bảy mươi lăm triệu bảy trăm mười lăm ngàn hai trăm đồng).  

3. Nguồn vốn: Chi phí SXKD năm 2023 của THNN. 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày 01/01/2023 đến hết 31/12/2023. 

Đề nghị nhà thầu trúng thầu đến Công ty KD than Hà Nam Ninh (Km số 2, Đường